

I. 平成26年度第3四半期決算の概要

○ 連結決算

1. 連結経営成績（累計）

	売上高		営業損益		経常損益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27年3月期第3四半期	489,283	(10.0)	△ 9,496	(-)	△ 20,596	(-)
26年3月期第3四半期	444,975	(6.3)	△ 57,140	(-)	△ 67,978	(-)

	四半期純損益		1株当たり四半期純損益	
	百万円	%	円 銭	
27年3月期第3四半期	△ 1,832	(-)	△ 8.91	
26年3月期第3四半期	△ 31,396	(-)	△ 152.73	

(注1) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

(注2) 営業損益、経常損益、四半期純損益、1株当たり四半期純損益欄の△は、損失を示しております。

2. 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
27年3月期第3四半期	1,808,008		※ 189,938		9.9	
26年3月期	1,782,776		146,731		7.6	

※平成26年7月31日を払込期日とする第三者割当増資（株式会社日本政策投資銀行を割当先とするA種優先株式の発行）を実施しております。

○ 単独決算

1. 経営成績（累計）

	売上高		営業損益		経常損益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27年3月期第3四半期	468,379	(9.8)	△ 9,336	(-)	△ 19,350	(-)
26年3月期第3四半期	426,544	(5.7)	△ 60,468	(-)	△ 71,237	(-)

	四半期純損益		1株当たり四半期純損益	
	百万円	%	円 銭	
27年3月期第3四半期	41	(-)	0.20	
26年3月期第3四半期	△ 33,012	(-)	△ 160.59	

(注1) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

(注2) 営業損益、経常損益、四半期純損益、1株当たり四半期純損益欄の△は、損失を示しております。

2. 財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
27年3月期第3四半期	1,740,871		※ 143,232		8.2	
26年3月期	1,719,859		92,926		5.4	

※平成26年7月31日を払込期日とする第三者割当増資（株式会社日本政策投資銀行を割当先とするA種優先株式の発行）を実施しております。